MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

EDITAL 07/2018 – PPG ECI
RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS ESPECIAIS – QUADRIMESTRE 2018-2

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil (PPG ECI) da Universidade
Federal  da  Integração  Latino-Americana  (UNILA), nomeada  pela  Portaria  UNILA nº  212/2018,
publicada no Boletim de Serviço nº 338, de 04 de abril de 2018, no uso de suas atribuições, torna
público, pelo presente Edital, o resultado preliminar do processo de seleção de alunos especiais para o
segundo quadrimestre de 2018 do Mestrado em Engenharia Civil (PPG ECI), em estrita observância
das normas estabelecidas no Edital 05/2018 – PPG ECI e na legislação vigente.

RESULTADOS PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

DISCIPLINA: MATERIAIS AVANÇADOS PARA CONSTRUÇÕES

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

ANA PAULA GOMES DA SILVA
Inscrição não homologada (Não anexou cópia do histórico

escolar integral da graduação - Item 1.5 alínea “c” do Edital
05/2018 PPG ECI)

DAIANE MAYER Não selecionado

DALILA CRISTINA NETTO SELLA
Inscrição não homologada (Não anexou Cópia do Título de
Eleitor-– item 1.5 alínea “f” do Edital 05/2018 PPG ECI)

GUILHERME MELLA DOS SANTOS Não selecionado

GUSTAVO ALBERTO ALEANDRI SELECIONADO

HELOISA MARCON DE AZEVEDO Não selecionado

JOARA DE OLIVEIRA CARDOSO
PIMENTEL

SELECIONADO

LYGIA FURTADO MARTINS Não selecionado

POLYANA GHELLERE SELECIONADO

THAIS ALINE SOARES SELECIONADO

THOMAS DELENGA DOS SANTOS Não selecionado

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil (PPG ECI)

Av. Tancredo Neves, 6731 – Parque Tecnológico Itaipu, Bloco 04, Espaço 03, sala 05 - Foz do Iguaçu - PR -  CEP 85.867-970
Fone: +55 (45) 3529-7359- www.u  nila.edu.br   – secretaria.  pgeci  @unila.edu.br

           EPs

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

DISCIPLINA: TÓPICOS ESPECIAIS: INTRODUÇÃO AO MÉTODO DOS ELEMENTOS FINITOS

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO
RICARDO  TADEU  RODRIGUEZ  DA
SILVA

Inscrição não homologada (Ficha de inscrição não tem local e
data - item 1.5 alínea “parágrafo único” do Edital 05/2018 PPG

ECI)
WILSON COELHO NETO SELECIONADO

DISCIPLINA: ANÁLISE E DIMENSIONAMENTO DE ESTRUTURAS DE CONCRETO

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO
ADRIANA ELISABETE LIMBERGER SELECIONADO
ALINE REGINA MARZURKIEWICZ SELECIONADO
FABIANO PESSI SELECIONADO
LEONIR LUIZ PALUDO JUNIOR Não selecionado
PAULA MARIA AIRES GRACITE SELECIONADO
SABRINA KALFELD SELECIONADO
THIAGO AUGUSTO BERTUZZO SELECIONADO

Foz do Iguaçu, 05 de junho de 2018

Prof. Dra. Edna Possan
Coordenadora em Exercício

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil (PPG ECI)

Av. Tancredo Neves, 6731 – Parque Tecnológico Itaipu, Bloco 04, Espaço 03, sala 05 - Foz do Iguaçu - PR -  CEP 85.867-970
Fone: +55 (45) 3529-7359- www.u  nila.edu.br   – secretaria.  pgeci  @unila.edu.br

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA